با این وجود با توجه به چشم‌انداز واکنسیناسیون گسترده در بیشتر کشورهای جهان، جامعه فیلم و سینما امید دارد فصل جوایز سینمایی سال آینده در شرایط عادی برگزار شود.اگر همه چیز طبق برنامه‌ریزی پیش رود، نودوچهارمین دوره از مراسم اهدای جوایز اسکار به ماه فوریه سال قبل اواخر

۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰) و در سالن تئاتر دالبی برگزار می‌شود و فیلم‌هایی که از اول مارس (۱۱ اسفند ۹۹) تا ۳۱ دسامبر (۱۰ دی ۱۴۰۰) در سینماها اکران شده باشند، واجد شرایط شرکت در این مراسم خواهند بود.